
 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Zarządzenie nr 70 /2021 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 151/2020 Rektora PW w sprawie wyznaczenia osób i jednostek 

organizacyjnych odpowiedzialnych za gromadzenie, wprowadzanie, weryfikację i przekazanie 

danych w poszczególnych modułach systemu POL-on i POL-on 2 w Politechnice Warszawskiej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 342 - 350 oraz art. 354 ust. 4 ustawy  

z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478,  

z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku nr 2 do zarządzenia nr 151/2020 Rektora PW z dnia 25 listopada 2020 r.  

w sprawie wyznaczenia osób i jednostek organizacyjnych odpowiedzialnych za gromadzenie, 

wprowadzanie, weryfikację i przekazanie danych w poszczególnych modułach systemu POL-

on i POL-on 2 w Politechnice Warszawskiej wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) moduł „Instytucje”: 

a) podmoduły „Dane aktualne”, „Szczegóły danych”, ”Jednostki organizacyjne”  

i „Filie” – Biuro Rektora we współpracy z Biurem Organizacyjno-Prawnym oraz 

podstawowe jednostki organizacyjne - w zakresie gromadzenia, weryfikacji i 

przekazywania do wprowadzenia danych, koordynator w zakresie wprowadzania 

danych, 

b) podmoduł „Działalność naukowa” –  rady naukowe dyscyplin;”; 

2) w pkt 7: 

a) uchyla się lit. g i h, 

b) po lit. h dodaje się lit. i w brzmieniu: 

„i) podmoduły „Nieobecności”, „Kary Pracownicze” i „Funkcje kierownicze” – Biuro 

      Spraw Osobowych w pełnym zakresie zgodnie z kompetencjami;”; 

3) po pkt 13 dodaje się pkt 14 w brzmieniu: 

„14) moduł „Projekty naukowe” –  Centrum Obsługi Projektów w pełnym zakresie zgodnie 

        z kompetencjami.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                        REKTOR  

 

                              

              prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 
  

 


